
平成 29年 3月 14日 

高校サッカー部保護者各位 

東北学院高校サッカー部 

                              部 長 河野 和宏 

副部長 須田 圭紀                                            

監 督 橋本 俊一                                                   

春期休暇中の遠征及び合宿について 

 

 春寒の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

常日頃より当サッカー部の活動に対しましてご理解とご支援を賜わり、心より感謝申し上げま

す。 

さて、春期休暇中の遠征及び合宿につきまして、下記の通り計画致しましたので、ご協力を  

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

遠 征 

  茨城遠征：新高校１年生～新高校３年生（３６名） 

引 率：橋本、須田、清水コーチ 

日体リーダーズカップに出場                  

       日 時：３月２８日（火）～３０日（木）２泊３日 

       宿 舎：清水屋 

           茨城県ひたちなか市阿字ヶ浦 3235 

            ０２９－２６５－７５４４ 

       会 場：茨城県ひたちなか市新光町グランド 

       費 用：２３，０００円（当日、持参させてください） 

 

合 宿 

  学内合宿：新高校１年生～新高校３年生（２８名）  

指 導：河野、（橋本、須田） 

       日 時：３月２７日（月）～４月２日（日）６泊７日 

       宿 舎：本校内合宿所 

       費 用：１８，０００円（当日、持参させてください） 

 

※試合日程については、わかり次第、随時ホームページに掲載致します。 

※保険証コピーを必ず持参させてください。  


